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Reise Startdatum Tage Von - Bis Region PLATIN-Tarif 
Kat. 1 p.P.

SILBER-Tarif p.P. 
inkl. Rabatt NEU ab 12.06.2025 Rabatte

EUR2521 03.10.2025 21 Tage Montreal - Hamburg Ostküste Nordamerika 9.990 € 7.557 € NEUER SILBER-Tarif Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf GOLD- & SILBER-Tarife (Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUR2580 24.10.2025 16 Tage Hamburg - Teneriffa Westeuropa 7.990 € 5.347 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8, 10 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUR2581 09.11.2025 12 Tage Teneriffa - Kapstadt Westküste Afrika 5.090 € 3.562 € NEUER SILBER-Tarif 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8, 10 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ), limitiertes Kontingent*
EUR2582 21.11.2025 16 Tage Kapstadt - Mahe Inseln Indischer Ozean 9.390 € 6.452 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUR2583 07.12.2025 13 Tage Mahe - Port Louis Inseln Indischer Ozean 8.290 € 5.942 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif), Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUR2601 03.01.2026 19 Tage Port Louis - Port Louis Inseln Indischer Ozean 11.750 € 9.795 € Ende Frühbucher-Rabatt + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUR2602 22.01.2026 16 Tage Port Louis - Kapstadt Ind. Ozean und Südafrika 9.990 € 8.598 € Ende Frühbucher-Rabatt + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUX2524 22.10.2025 11 Tage Lissabon - Lissabon Atlantische Inseln 7.710 € 5.995 € NEUER SILBER-Tarif + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
EUX2525 02.11.2025 11 Tage Lissabon - Teneriffa Atlantische Inseln 7.690 € 5.995 € NEUER SILBER-Tarif + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 8 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
INS2515 25.10.2025 14 Tage Halifax - Panama-Stadt Ostküste Nordamerika 9.390 € 4.934 € - 35% Rabatt alle Tarife (Kat. 1 - 10 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
INS2518 05.12.2025 15 Tage Valparaiso - Ushuaia Chilenische Fjorde 11.690 € 7.592 € - 20% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 10 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
INS2602 29.01.2026 22 Tage Ushuaia - Puerto Montt Antarktis 19.990 € 16.996 € Ende Frühbucher-Rabatt + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*

INS2603 20.02.2026 23 Tage Puerto Montt - Tahiti Südpazifik 16.090 € 10.392 € - Neuer SILBER-Tarif, 20% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ), limitiertes Kontingent*

INS2605 03.04.2026 18 Tage Noumea - Fidschi Südpazifik 14.590 € 12.341 € - Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
INS2606 21.04.2026 26 Tage Fidschi - Keelung Südpazifik 19.090 € 16.616 € - Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
NAT2521 21.10.2025 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 9.790 € 6.792 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung)*
NAT2522 05.11.2025 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 9.790 € 6.792 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ))**
NAT2523 20.11.2025 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 9.790 € 6.792 € - Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
NAT2524 05.12.2025 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 9.790 € 6.197 € - Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
NAT2601 05.01.2026 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 9.790 € 6.792 € - Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
NAT2602 20.01.2026 15 Tage Hamburg - Kiel Ostsee 9.790 € 6.792 € - Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
NAT2605 04.03.2026 13 Tage Tromsö - Hamburg Nordland 9.090 € 5.772 € - Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
NAT2603 04.02.2026 15 Tage Kiel - Hamburg Ostsee 10.290 € 6.962 € Reise NEU hinzugefügt Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung)*
NAT2604 19.02.2026 13 Tage Hamburg - Tromsö Nordland 9.090 € 5.942 € Reise NEU hinzugefügt Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung)*
NAT2606 17.03.2026 15 Tage Hamburg - Hamburg Nordland 10.290 € 6.792 € Reise NEU hinzugefügt Neuer SILBER-Tarif, 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Deoppelbelegung), Alleinreisenden-Special (EZ=DZ)*
SPI2519 05.10.2025 20 Tage Kanazawa - Palau Ostasien 13.890 € 9.342 € - 15% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 10 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
SPI2520 25.10.2025 19 Tage Palau - Fidschi Südpazifik 15.390 € 12.996 € NEUER SILBER-Tarif + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*
SPI2522 28.11.2025 23 Tage Tahiti - Puerto Montt Südpazifik 16.990 € 10.392 € - 20% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent*

SPI2600 21.12.2025 22 Tage Puerto Montt - Ushuaia Antarktis 19.990 € 16.996 € Ende Frühbucher-Rabatt + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent, 
Auswahl an Softdrinks und alkoholischen Getränken im PLATIN-Tarif inkludiert, limitiertes Kontingent*

SPI2602 03.02.2026 20 Tage Ushuaia - Buenos Aires Antarktis 18.090 € 15.495 € Ende Frühbucher-Rabatt + Special Neuer SILBER-Tarif, 5% Rabatt auf alle Tarife (Kat. 1 - 9 PLATIN-Tarif, Doppelbelegung), limitiertes Kontingent

* Gültig nur für Neubuchungen bis zum 31.07.2025 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. 
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https://www.aufkursinselreisen.de/arktis/skandinavien/winter-abenteuer-ostsee/

